
 

Medlemsbrev 4/ 2026 

 

Bästa Fröjamedlem 

Tack till alla som har anmält sig till vårens arrangemang: konstresan till södra Hälsingland, 

besöket hos keramiker Anna-Karin Boode och den guidade visningen på Gustavianum. 

Platserna är fullbokade. Nu återstår endast eventuella återbudsplatser. 

Hänt sedan sist 

Drygt fyrtio personer deltog i det intressanta programmet med Fredrik Strid och ”Alla 

Sveriges fåglar i stearin – och sedan …”.  Fredrik, som bor och har sin ateljé med tillhörande 

skulpturpark i Persbo utanför Månkarbo, har flera offentliga uppdrag runt om i landet på 

gång. Det finns all anledning att återkomma till honom och hans spännande konstnärskap. 

 

Konst i Rådhuset 2026 

Just nu laddar vi för sommarens stora konsthändelse Konst i Rådhuset 

2026 med invigning den 1 maj kl 12.00 med tal och mingel med tilltugg.  

Konstnären och designern Bea Szenfelds pappersklänningar och 

fantasifulla djur i papper är på plats. Så även Bea själv, fredag och lördag. 

På söndagen bjuder hon in till workshop och föreläsning i Societetshuset 

Källör, se mer nedan. Missa inte dessa unika aktiviteter. Delta själv och tipsa andra. Kanske 

kan det bli en uppskattad present till någon i din omgivning? 

Det blir stor variation i utställningarna i Rådhuset, med allt från unik pappersdesign till 

rungraffiti, textil och måleri i olika tekniker. Flera utställare bjuder även in till workshop och 

föreläsningar.  

I detta medlemsbrev presenteras de fyra första utställarna, övriga presenteras närmare i 

kommande medlemsbrev. Personliga presentationer ges även på föreningens Facebooksida, 

sök på Konstföreningen Fröja.  

Öppettiderna i Rådhuset är torsdagar-fredagar kl 12-17, lördagar-söndagar kl 12-16. Stängt 

midsommarafton. Vanligtvis är det vernissage första öppetdagen, men vissa har valt att ha 

annan dag, som framgår av presentationerna nedan.   



1-17 maj     Bea Szenfeld  Titel:  PAPER MMXXVI  

Bea är utbildad vid Beckmans designhögskola. Hon gör experimentella och 

konstnärliga plagg i oväntade material, mestadels papper, skapade helt för 

hand i hennes ateljé i Stockholm. Hon har utvecklat pappershantverket till 

en helt egen genre och hennes verk har bl a ställts ut på Dunkers kulturhus, 

Liljevalchs konsthall, MET museum i New York, Kulturen i Lund, Sara 

Kulturhus, Östasiatiska museet i Stockholm och Amerikansk Svenska 

Institutet i Minneapolis. Hon har tagit emot en rad stipendier, bl a Gannevik 

stipendium, hederspris i konst från Stockholm stad, Sven Harrys kulturpris, Svenska Kyrkans 

kulturstipendium, Konstnärsnämndens arbetsstipendium samt tilldelats en silvermedalj i 

hantverk från Kungliga Patriotiska Sällskapet. 

 

Återvinning och remake är också teman som hon gärna återkommer till, bl a i tv programmet 

Gokväll på SVT, något vi kunde se exempel på i förra årets välbesökta utställning i Rådhuset. 

Workshop och föreläsning 

3 maj kl 12-15 arrangerar Bea en workshop i att göra pappersblommor av färgade kaffefilter. 

Tag med linjal, penna och suddgummi. Övrigt material finns på plats och ingår i priset 250 kr.  

3 maj kl 16 ger hon en föreläsning på temat ”Bärbar konst” där hon berättar om sin resa från 

uppväxten i Polen till att få förtroendet att göra plagg till stora stjärnor som Lady Gaga, Björk 

och Laleh. Entré: 100 kr 

Båda aktiviteterna sker på Källör i Östhammar. Vill du delta i båda blir det ett specialpris på 

300 kr.  

Föranmälan till workshop resp föreläsning: mayst@telia.com Ev kvarvarande biljetter till 

föreläsningen säljs i entrén. 

 

21-31 maj   Tina Perborn Titel: "Bländverk och annat" 

Tina är bosatt i Uppsala och fritidsboende på Torrön. Hon inspireras av 

vackra linjer och spännande former. Motiven är oftast målade med olja i 

skiktteknik och favoritmotiven är blänkande krom av alla de slag men hon 

målar även porträtt och motiv inspirerade från naturen. Oftast är 

motiven inzomade på detaljer snarare än stora vyer och gärna med lite 

ovanliga perspektiv. Favoriten för tillfället är blänkande bilar och 

motorcyklar från förr (1940 - 1960). Räkna med en utställning med stor 

variation med andra ord! 

 

 

mailto:mayst@telia.com


4-14 juni    THULR Titel: ”Runkonst i Rådhuset” 

Uppsalakonstnären THULR visar sin konst från den 4 juni och har 

vernissage den 6 juni. Han målar graffiti i kombination med runor. 

Runstenar stod ofta uppmålade i bjärta färger utefter färdvägar och 

vid tingsplatser. Det var den tidens gatukonst. I utställningen ingår en 

serie verk, namngivna efter några orter i Roslagen, där runmålade 

ramar blir en del av verken. 

Under förra året uppförde THULR muralmålningar i Bollnäs, Madrid, Oslo och Köpenhamn. 

Ett pågående projekt är en målning till en utställning i Vasaborgen i Uppsala i maj. Det är ett 

stort porträtt av Erik XIV, som även råkar vara THULRs 

mormorsmormorsmorfarsmorfarsfarfarsfarmorsmorfar! 

Konstföreningen Fröja har ansökt om projektmedel från Leader för en muralmålning 

kombinerad med workshop som en ungdomssatsning i Societetshuset Källör i Östhammar. Vi 

har ännu inte fått vår ansökan beviljad, men det blir ju jätteintressant om den kommer till 

stånd. Oavsett, kommer THULR, utöver att ställa ut i Rådhuset, även att hålla en workshop för 

barn/unga i kommunen under sommarlovet. Håll utkik och tipsa barn och unga i din närhet! 

 

18-28 juni    Rose Tillberg Mattsson Titel: ”Följ dina drömmar” 

Rose berättar om en dröm att väva bilder, som började gro 

intill mormors vävstol i 4-årsåldern och hur den drömmen har 

tagit henne på intressanta uppdrag med en lång rad 

utställningar i Sverige. Hon har även vävt ett bårtäcke till Hargs 

kyrka.  

Rose är medlem i Nordic Tapestry, en grupp vävare som använder sig av fotorealism, 

inspirerade av Helena Hernmarcks unika teknik. Bildmotiven är företrädesvis människor. Det 

är det mänskliga uttrycket som gestaltas med inspiration från gamla album, eller litterära och 

historiska personer. 

Efter en utställning på Galleriet i Mariehamn under temat ”Drottningar” blev hon inbjuden 

att sommarprata i Ålands radio. Hon har även föreläst inför Svenska Vävrådet m fl och fått ett 

flertal kulturstipendier, bl a Svenska Pappers kulturstipendium år 2005.  

Rose bor i Herräng, är gymnasielärare i svenska och textillärare. Hon är även sömmerska, 

författare och leder skrivarkurser.  

OBS! utställningen öppnar den 18 juni med vernissage den 20 juni. 

 

 



Föreläsning ”Följ dina drömmar” 

Den 25 juni kl 17.30- ca 18.30 ger Rose en inspirerande föreläsning med bildspel i 

Studieförbundet Vuxenskolans lokaler, Rådhusgatan 6 i Östhammar. Ingen föranmälan, ingen 

kostnad. Det är bara att slinka in. 

Övriga utställare i Konst i Rådhuset 2026  

2-19 juli Natasha Dahnberg, måleri ev installation 
23 juli-2 aug Gunnel Liljefors Hoogers, måleri och skulptur 
6-16 aug    Kalle Landegren, illustrationer 
20-30 aug   Mika Ljungh, akvarell   
3-13 sept   Johanna Holmberg, akvarell 
17-27 sept Carl-Olof Tronje, akryl och tempera 
 
Konst i Rådhuset stöds i år av C G Beck Friis Stiftelse, Swedbank och Sparbanksstiftelsen 

Upland, Föreningslyftet/ Östhammars kommun och Studieförbundet Vuxenskolan.  

Vi är otroligt glada och tacksamma för det stödet och hoppas att många tar vara på 

möjligheten att se stor variation av konst.  

 

Som medlem i Fröja är du en extra viktig ambassadör för utställningarna. Vill du dessutom 

göra en insats som värd, så är vi självklart tacksamma. Kontakta i första hand Marita Vriste, 

på sms/tel 070-205 63 57. 

 

Följ vad som är på gång 

Vår Facebooksida (Konstföreningen Fröja Östhammar) och hemsidan 

https://froja.konstforeningar.se uppdateras ofta, medan Medlemsbrevet sänds ut med viss 

oregelbundenhet ungefär en gång i månaden. Så håll gärna ett öga på oss i våra olika medier, 

så att du inte missar något.  

 

Glad konstvår! 

Styrelsen för Konstföreningen Fröja  

genom May Strandberg 

 

 

 

 

https://froja.konstforeningar.se/

